num. 75, ubi de Amalphitano S. Jacobi capite

egimus.

101 Jacobus Gualla in catalogo reliquiarum,

quem suo Sanctuario Ticinensi prsefixit, enume-

rat sacras Sanctorum exuvias, quoe anno 1499

ex arce Papiae in aedem ejus majorem translatse

fuere. Inter illas autem recenset branchium dex-

trum sancti Jacobi Majoris apostoli. Onuphrius

Panvinius, M. Attilius Serranus, aliique, qui

septemUrbis ecclesias descripserunl,mihi quoque

in templo S. Pauli exlra muros Romanos bra-

chium S. Jacobi Majoris assignant. Denique Ga

briel Bucelinus in sacrario Benedictino, quod suo
Menologio subjunxit, magnam brachii partem
cum tribus ossibus in Andecensi Bavarise mona-
sterio collocat. Sed pro his omnibus reliquiis et-

iam firmiora testimonia requirimus, uli et pro
brachio dextro, quod Torcelli in Ducatu Veneto
servari fertur, utsupranum. 60 diximus.

102 Leodienses in Belgio antiquiora et solidiora

proferunt documenta pro brachio ejusdem sancti

Apostoli,quod anno 1056 Compostelia acceperunt:

nam Albertus, secundus monasterii S. Jacobi

abbas et oculatus testis, d,e hisce reliquiis a. se

in quodam altari repositis, hsec in pervetusto co-

dice memorise posterorum scripta reliquit : Qua1

propitia divinitate huic loco contig-erunt suffra-

gia provisionis meae tempore , ego Albertus ab-

bas indignus huic indidi scedulse, ut, si forte

mutatum fuerit altare, qualiter haec pig-nora San-

ctorum recondita sint , neminem queat latere.

Anno dominicse Incarnationis millesimo quin-

quagesimo sexto , indictione nona-, imperante

Henrico tertio, prsesidente huic Leodicensi ecelesiae

Tietwino pontifice, quidam e nostris fratribus,

nomine Eotbertus, cum aliquibus Deum timen-

tibus, nostra et omnium fratrum licentia et be-

nedictione, Galetiam causa orationis adiit, gloiiosis-

simi Jacobi apostoli reliquias huic loco transmitti a

regeetpontifice petiit, et Dei gratia impetravit. Di-

rectassunt sanctorum apostolorum Jacobi, Bartho-

lomaei, sanctorumque martyrum Paucratii et Seba-

stiani de corporibus suis particulae,ac jussu episcopi

totius urbis exultatione ac veneratione templo isti

prasentatae.

103 Lambertus, cognomento Parvus, ejus-

dem abbatise religiosus in chronico Ms., quod

usque ad annum 1194 deduxit, eamdem reli-

quiarum translationem ita confirmat .- Anno ab

Incarnatione Domini mlvi, mdictione ix ad-

ventus reliquiarum S. Jacobi apostoli, fratris S.

Joannis Euang^elistae et Bartholomaei apostoli

(alibi aditicr et sanctorum Sebastiani atque Pau-